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Fanning  qisqacha  bayoni: elektroenergetika sanoatida ishlatiluvchi elektr energiya tizimlarining 
boshqaruv qurilmalari, avtomatik boshqaruv tizimlarining elementlari va ularni ishlatish bo‘yicha nazariy 
tushunchalar beri, xamda ulardan foydalanish amaliyotini o‘rgatish. 
 
  

Fanning maqsadi: - Fanni o‘qitishdan maqsad elektroenergetika sanoatida ishlatiluvchi elektr 
energiya tizimlarining boshqaruv qurilmalari, avtomatik boshqaruv tizimlarining elementlari va ularni 
ishlatish bo‘yicha nazariy tushunchalar beri, xamda ulardan foydalanish amaliyotini o‘rgatish. 

Sanoat elektroenergetik qurilmalarining tarkibiy qismlarini, avtomatlashtirishning jixozlari va 
qurilmalarini, ularning texnik parametrlarini va ulardan foydalanishning texnologik asoslarini, xavfsizlik 
talablari va me’yorlarini o‘qitishdir. 
 

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko’nikmalarga ega bo’lishadi: 
• Muqobil energiyaning asosiy manbalari va ularning energetik potensiallari va asosiy zaxiralari 
bo‘yicha taqsimoti. Jaxon elektr energiyasi ishlab chiqarishda energiyaning birlamchi manbalaridan va 
turlaridan foydalanish xolati va dinamikasi  
•Issiqlik elektr stansiyalarida samaradorlikni oshirish omillari va qayta tiklanuvchi manbalardan 
foydalanish potensial imkoniyatlari. Ishchi muxitni qizdirio‘sh va qayta qizdirish jarayenlarini 
gibridlash.  •Energiyani issiqlik  ko‘rinishida talqini zamonaviy ilmiy asoslari. Issiqlik modda xolatining 
energetik ko‘rsatkichi sifatida. •Issiqlikni o‘lchash va o‘lchov qurilmalarining xususiyatlari. Moddalarni 
qizdirish issiqlikni yig‘ish ko‘rinishi ekanligi; 
  •Issiqlik yig‘ish va uning texnologik va termik ko‘rsatkichlari. Issiqlikni sutkalik saqlash va mavsumiy 
saqlashdagi texnologik parametrlar o‘zgarishi. Issiqlik saqlashni iqtisodiy afzalliklari va samarasi; 
  

Ma’ruza mashg’ulotlari 
Ma’ruza mashg‘ulotlarida energetika qurimalarini turlari, ulardagi energetik, elektrik, 

elektrokimyoviy jarayonlarning umumiy qonuniyatlari va ular asosida ishlovchi qurilma va 
mexanizmlarga doir nazariy tushunchalar, ularning amaliy tadbiqlaridan kelib chiqan xolda o‘rganiladi. 
Shuningdek ma’ruza mashg‘ulotlarida elektrotexnikaviy va elektrotermik asosdagi energetika 
qurilmalarindagi energiya samaradorlik masalalari va ularning oshirish usullari xam ko‘rib o‘tiladi. 
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Ma’ruza mashg‘ulotlarining asosiy mavzulari aynan kimyoviy va oziq ovqat ishlab chiqarish sanotida 
keng amalda bo‘lgan energetika qurilmalari misolida o‘rganiladi.  

Amaliy mashg’ulotlar 
Amaliy mashg‘ulotlar o‘tilgan nazariy mashg‘ulotlar asosida muayyan energetika qurilmasining texnik 
ko‘rsatkichlarini o‘rganish, ularning energetik samaradorliklari taxlil qilish va bu samaradorlikni 
oshirish chora tadbirlarini ishlab chiqish masalalarini o‘rganishga qaratilgan. Xususan elektrotermik va 
elektromexanik jarayonlarning samaradorliklari va ularda energiya almashinuvi jarayonlarini nazariy va 
amaliy jixatdan o‘rganiladi. Shuningdek amaliy mashg‘ulotlarda energetika qurilmalarida qayta 
tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish va energik qurilmalarning ortiqcha energiyasini  
zaxiralash asosida samaradorlikni oshrish masalalari o‘rganiladi. 
 

Mustaqilta’lim 
Ma’lum hajmdagi mavzular talabalar tomonidan mustaqil o‘zlashtiriladi. Bunda talabalar 

mustaqil o‘rganish uchun ajratilgan mavzular rejasi asosida tavsiya etilgan adabiyotlardan, elektron 
axborot va o‘quv materiallaridan, tarqatma materiallardan, hamda mustaqil tayyorgarlik uchun 
yaratilgan maxsus o‘quv adabiyotlardan foydalanishlari ko‘zda tutiladi.  
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1 Energiyaning muqobil manbalari.     

2 Energiyaning asosiy turlari     

3 Gibrid issiqlik elektr stansiyalari     

4 Quyosh energiyasi asosida gibridlash     

5 Quyosh kollektorlaridan foydalanish     
6 Issiqlik qurilmalarida samaradorlikni oshirish     

7 Isiqlik qurilmalarining texnologik parametrlari     

8 Elektrostansiyalarning xususiy energiya ta’minoti.     

9 Shamol elektr stansiyalarini qo‘llash     

10 Quyosh kollektorlari va ularning imkoniyatlari     

11 Kam quvvatli tizimlar gibrid energetikasi     
12 Energetika zaxiralarini tejash va ekolonik muammolarni 

xal etishda gibrid energetikaning o‘rni. 
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Axborot manbalari 

1.  https://ru.wikipedia.org/wiki Bolshoy vzrыv 
2.  https://www.google.ru/search?q=zapasы 
3.  www. Uzbekenergo.uz/ru/ 
4.  https://ru.wikipedia.org/wiki/Elektricheskiy_akkumulyator 

 
Kontakt soatlari: mustaqil ta’lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma’lumotlar va turli materiallar 
boʻyicha savollarga quyidagi grafik asosida oʻqituvchiga murijaat qilishingiz mumkin: 
 

№ Kun Vaqt Xona 
1. Chorshanba 14.00–16.00 1/005, 1/101 
2. Shanba 10.00–12.00 1/005, 1/101 

 

https://ru.wikipedia.org/wiki
https://www.google.ru/search?q=%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%B0%D1%81%D1%8B

	Ma’ruza mashg’ulotlari
	Ma’ruza mashg‘ulotlarida energetika qurimalarini turlari, ulardagi energetik, elektrik, elektrokimyoviy jarayonlarning umumiy qonuniyatlari va ular asosida ishlovchi qurilma va mexanizmlarga doir nazariy tushunchalar, ularning amaliy tadbiqlaridan kel...
	Amaliy mashg’ulotlar
	Amaliy mashg‘ulotlar o‘tilgan nazariy mashg‘ulotlar asosida muayyan energetika qurilmasining texnik ko‘rsatkichlarini o‘rganish, ularning energetik samaradorliklari taxlil qilish va bu samaradorlikni oshirish chora tadbirlarini ishlab chiqish masalala...

